
Uchwała Nr XXIII/178/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie nadania nazwy nowemu osiedlu mieszkaniowemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę Osiedle Piastów budowanemu osiedlu o nazwie tymczasowej Chojnicka 2.

§ 2

Zobowiązuje się Wydział Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim 
do opracowania numeracji porządkowych nieruchomości na Osiedlu Piastów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1992 r.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


